

Plenum

Tisdag 13.11.2018 kl. 14.01—18.14

4. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om accis på alkohol och alkoholdrycker

Regeringens proposition RP 165/2018 rd

Åtgärdsmotion AM 52/2018 rd

Utskottets betänkande FiUB 15/2018 rd

Andra behandlingen, enda behandlingen

Förste vice talman Mauri Pekkarinen: Ärende 4 på dagordningen presenteras för andra och enda behandlingen. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslaget kan nu i andra behandlingen antas eller förkastas. Slutligen beslutar riksdagen vid enda behandlingen om åtgärdsmotionen.

Debatt

17.49 **Pertti Salolainen kok:** Arvoisa puhemies! Olen jo ehtinyt aikaisemmissa vastauspuheenvuoroissa käsittelemään asiaa riittävästi.

17.49 **Jaana Pelkonen kok:** Arvoisa puhemies! Olen itse sitä mieltä, että jatkuvien alkoholiveron korotusten sijaan alkoholiveroa tulisi maltillisesti alentaa, mutta tälle ajatukselleni ei ainakaan vielä ole tarpeeksi kannatusta. Useampi edustaja sen sijaan on sitä mieltä, että anniskelun arvonlisäveroa tulisi alentaa, ja ymmärtääkseni laajempaa kannatusta on ollut myös sille, että mikäli alkoholin verotusta korotetaan, samassa yhteydessä voisi sitten mahdollisesti harkita vakavasti tätä anniskelun arvonlisäveron alentamista, mutta tähän ei ainakaan vielä tässä yhteydessä ole päädytty.

Ravintola-alan kannattavuushan on ollut heikkoa jo varsin pitkään. Luonnonvarakeskuksen tuoreen, tänään julkaistun selvityksen mukaan anniskelun alvin alentaminen pirittäisi ravintolamyyntiä huomattavasti ja samalla kotimaisten tuotteiden ja palvelujen kulu tus lisääntyisi noin 172 miljoonalla eurolla. Emme varmaan tänään tästä aiheesta sen suurempaa keskustelua saa aikaan, mutta jos paikalla olisi ollut joku, joka olisi osannut vastata siihen, mitä tapahtui ajatukselle alentaa anniskelun arvonlisäveroa tässä yhteydessä nyt, kun alkoholin verotusta muuten korotetaan, niin olisin mielellään kuullut vastauksen. — Ja en tiedä, ehkäpä joku paikalla oleva edustaja osaakin tähän vastata?

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen godkände lagförslaget i proposition RP 165/2018 rd utifrån beslutet i första behandlingen. Andra behandlingen av lagförslaget avslutades. Riksdagen instämde i utskottets förslag att åtgärdsmotionen förkastas. Ärendet slutbehandlat.